

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola A1 - scavi regione Garabello, regione Girasole

Recuperi e sostituzione punti luce						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Tesata						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Opere civili ed altro						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
21	13.P02.A10.010	Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di cavidotto in pavimentazione stradale, profondità 90 cm, manufatto in calcestruzzo RBK 15N/mmq, con 2 tubi in PEAD diametro 110 mm, reittero con misto cementizio - dosaggio 50 Kg/mc-;	m	30	€ 61,59	€ 1.847,70
22	13.P02.A45.005	Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di pozzetto ispezionabile delle dimensioni interne di 50x50x70 cm, realizzato con pozzetto prefabbricato in cls a sezione quadrata ad alta resistenza e chiusino in ghisa a grafite sferoidale munito di guarnizioni elastiche in polietilene a profilo speciale antibasculamento e antirumore, costruito secondo Norme ISO 1083 e EN 1563 e classificato "D400" secondo Norme UNI EN 124, compreso l'eventuale taglio della pavimentazione.	cad	6	€ 305,95	€ 1.835,70
Pali e sostegni						
ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti,manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci						
32	w	operaio specializzato	h	8	€ 32,47	€ 259,76
33	w	operaio qualificato	h	8	€ 30,27	€ 242,16
			Importo Totale lavori			€ 4.185,32
FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO						
			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
261						
			Importo Totale Forniture			€ -
			IMPORTO TOTALE			€ 4.185,32

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola A2 - rimozione palo piazza Vittorio Emanuele II

Recuperi e sostituzione punti luce						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Tesata						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Opere civili ed altro						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
14	13.P08.A30.015	Sfilaggio di palo senza demolizione del blocco di fondazione, compreso il riempimento della cavità del palo con ghiaia e la successiva chiusura con malta di cemento della superficie della cavità stessa, il trasporto del palo al magazzino di rientro o alla pubblica discarica;	cad	1	€ 41,67	€ 41,67
22	13.P02.A45.005	Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di pozzetto ispezionabile delle dimensioni interne di 50x50x70 cm, realizzato con pozzetto prefabbricato in cls a sezione quadrata ad alta resistenza e chiusino in ghisa a grafite sferoidale munito di guarnizioni elastiche in polietilene a profilo speciale antibasculamento e antirumore, costruito secondo Norme ISO 1083 e EN 1563 e classificato "D400" secondo Norme UNI EN 124, compreso l'eventuale taglio della pavimentazione.	cad	1	€ 305,95	€ 305,95
Pali e sostegni						
ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti,manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci						
			Importo Totale lavori			€ 347,62
FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO						
			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
261						
			Importo Totale Forniture			€ -
			IMPORTO TOTALE			€ 347,62

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola A3 - sistemazioni strada del Bedale e via della Nave

#### Recuperi e sostituzione punti luce

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Tesata

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Accessori

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Opere civili ed altro

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

19	13.P01.B30.010	Fornitura e posa in opera di cassetta di derivazione, tipo Gewiss o similare, in materiale plastico, senza morsettiera, dimensioni 100x150x50 mm completa di coni pressacavo, fissata a parete o a palo;	cad	2	€ 21,59	€ 43,18
----	----------------	--	-----	---	---------	---------

21	13.P02.A10.010	Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di cavidotto in pavimentazione stradale, profondità 90 cm, manufatto in calcestruzzo RBK 15N/mm <sup>2</sup> , con 2 tubi in PEAD diametro 110 mm, reittero con misto cementizio - dosaggio 50 Kg/mc-;	cad	30	€ 61,59	€ 1.847,70
----	----------------	---	-----	----	---------	------------

22	13.P02.A45.005	Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di pozzetto ispezionabile delle dimensioni interne di 50x50x70 cm, realizzato con pozzetto prefabbricato in cls a sezione quadrata ad alta resistenza e chiusino in ghisa a grafite sferoidale munito di guarnizioni elastiche in polietilene a profilo speciale antibasculamento e antirumore, costruito secondo Norme ISO 1083 e EN 1563 e classificato "D400" secondo Norme UNI EN 124, compreso l'eventuale taglio della pavimentazione.	cad	2	€ 305,95	€ 611,90
----	----------------	---	-----	---	----------	----------

#### Pali e sostegni

--	--	--	--	--	--	--

ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti, manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci

32	w	operaio specializzato	h	8	€ 32,47	€ 259,76
----	---	-----------------------	---	---	---------	----------

33	w	operaio qualificato	h	8	€ 30,27	€ 242,16
----	---	---------------------	---	---	---------	----------

			Importo Totale lavori			€ 3.004,70
--	--	--	-----------------------	--	--	------------

### FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO

			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
--	--	--	------	----------	-----------------	------------------

#### Snodi ed adattatori

#### Corpi illuminanti

261						
-----	--	--	--	--	--	--

			Importo Totale Forniture			€ -
--	--	--	--------------------------	--	--	-----

			IMPORTO TOTALE			€ 3.004,70
--	--	--	----------------	--	--	------------

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola A4 - sistemazioni via Alessandria 45

#### Recuperi e sostituzione punti luce

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Tesata

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Accessori

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Opere civili ed altro

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

14	13.P08.A30.035	Rimozione di palo completo in acciaio di lunghezza fuori terra superiore a 6,50 m entro blocco in calcestruzzo con demolizione totale dello stesso, trasporto delle macerie ad impianto di smaltimento autorizzato, ricolmatura con ghiaia, compreso il trasporto del palo al magazzino di rientro;	cad	2	€ 129,75	€ 259,50
15	13.P03.A35.005	Posa in opera, in basamento predisposto, di palo in acciaio di tipo rastremato conico o poligonale, ad infissione od a piastra, per lunghezze sino a 8,50 m f.t., compresa la fornitura di sabbia e malta per il fissaggio e l'eventuale trasporto dal magazzino;	cad	2	€ 53,96	€ 107,92
21	13.P02.A10.010	Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di cavidotto in pavimentazione stradale, profondità 90 cm, manufatto in calcestruzzo RBK 15N/mm <sup>2</sup> , con 2 tubi in PEAD diametro 110 mm, reinterro con misto cementizio - dosaggio 50 Kg/mc-;	cad	10	€ 61,59	€ 615,90
22	13.P02.A45.005	Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di pozzetto ispezionabile delle dimensioni interne di 50x50x70 cm, realizzato con pozzetto prefabbricato in cls a sezione quadrata ad alta resistenza e chiusino in ghisa a grafite sferoidale munito di guarnizioni elastiche in polietilene a profilo speciale antibasculamento e antirumore, costruito secondo Norme ISO 1083 e EN 1563 e classificato "D400" secondo Norme UNI EN 124, compreso l'eventuale taglio della pavimentazione.	cad	2	€ 305,95	€ 611,90
23	13.P02.B05.020	Fornitura e posa in opera, in marciapiede e pavimentazione stradale, di quanto occorrente per la formazione di blocco di fondazione per palo -eseguito con cls RBK 15N/mm <sup>2</sup> -, delle dimensioni di 90x90x100 cm;	cad	2	€ 129,28	€ 258,56

#### Pali e sostegni

--	--	--	--	--	--	--

ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti, manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci

			Importo Totale lavori		€	1.853,78
--	--	--	-----------------------	--	---	----------

### FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO

			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
--	--	--	------	----------	-----------------	------------------

#### Snodi ed adattatori

--	--	--	--	--	--	--

#### Corpi illuminanti

261						
-----	--	--	--	--	--	--

			Importo Totale Forniture		€	-
--	--	--	--------------------------	--	---	---

			IMPORTO TOTALE		€	1.853,78
--	--	--	----------------	--	---	----------

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola A5 - Punti aggiuntivi Salita alla Parrocchia

#### Recuperi e sostituzione punti luce

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
6	13.P07.A15.005	Posa in opera di apparecchio di illuminazione a proiettore, di qualsiasi potenza, compresi la fornitura della bulloneria o viteria per il fissaggio a parete o su staffa o altro supporto, il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, l'esecuzione dei collegamenti elettrici, la posa della lampada e l'orientamento del proiettore;	cad	1	€ 57,63	€ 57,63

#### Tesata

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Accessori

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Opere civili ed altro

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Pali e sostegni

ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti,manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci

			Importo Totale lavori		€	57,63
--	--	--	-----------------------	--	---	-------

### FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO

			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
--	--	--	------	----------	-----------------	------------------

#### Snodi ed adattatori

#### Corpi illuminanti

151		Niteko URANO U104-H-WXX-GR 217W 3000K o similare	cad	1	€ 675,00	€ 675,00
260		Staffetta per proiettore in acciaio ASI (134) 5 mm	cad	1	€ 51,00	€ 51,00
261						
			Importo Totale Forniture			€ 726,00
			IMPORTO TOTALE			€ 783,63

TAVOLA	Lavori		Forniture		Totale	
Tavola A1 - scavi regione Garabello, regione Girasole	€	4.185,32	€	-	€	4.185,32
Tavola A2 - rimozione palo piazza Vittorio Emanuele II	€	347,62	€	-	€	347,62
Tavola A3 - sistemazioni strada del Bedale e via della Nave	€	3.004,70	€	-	€	3.004,70
Tavola A4 - sistemazioni via Alessandria 45	€	1.853,78	€	-	€	1.853,78
Tavola A5 - Punti aggiuntivi Salita alla Parrocchia	€	57,63	€	726,00	€	783,63
Totale computo	€	9.449,05	€	726,00	€	<b>10.175,05</b>

--	--	--	--	--	--	--